частиною 1 статті 188 Господарського кодексу
України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу
України, уклали цю Додаткову угоду про таке: 1.
Сторони прийшли до взаємної згоди п.2.1. Договору
викласти в новій редакції: «2.1.Ціна цього Договору
зменшується на суму 442 960,00 грн. (Чотириста
сорок дві тисячі дев'ятсот шістдесят гривень 00
копійок) та становить 446 040,00 грн. (Чотириста
сорок шість тисяч сорок гривень 00 копійок.), без
ПДВ, з урахуванням транспортних витрат на
поставку товару». 2. Сторони прийшли до взаємної
згоди Додаток № 1 до Договору «Специфікація»
викласти в новій редакції